
Собирање капитални 
средства за Blocktrade

Спојување на светот на дигиталните средства, игрите и 
тргувањето за зголемување на вредноста на платформата

Станете акционер на брзо 
растечката платформа 
Blocktrade
Можете да станете акционер, придружувајќи се на повеќе од 5.000 

други акционери. Со купување на акции, ќе имате бенефит од успехот 

на компанијата и ќе добивате дивиденди во иднина.



Blocktrade напредува кон лансирањето на Blocktrade EPIC во 2024 

година и сега имате шанса и вие да поседувате дел од овој ракетен 

брод.

Earn

Play

Invest

Crypto Payments

Придобивки од станување акционер
Уникатна можност за инвестирање која што ја баравте.

Споделување на 
успехот

Да се стане акционер значи дека 
може да видите како вашите 
акции потенцијално растат во 
вредност со текот на времето и 
да добивате дел од профитот на 
компанијата како дивиденда.

Инвестирајте во 
рана фаза 

Инвестирањето во рана фаза 
нуди потенцијал за значителен 
раст и повисоки приноси во 
споредба со етаблираните 
компании.

Добијте 
токенизирани 
акции

Токенизираните акции ви 
овозможуваат лесно да купувате 
и продавате мали делови од 
сопственост, како акции во 
компанија, но побрзо и 
поедноставно.

Гејмифицирана Крипто Платформа
Blocktrade се издвојува како пионерска и единствена регулирана крипто менувачница која 

беспрекорно ги комбинира игрите и криптовалутите во рамките на една платформа.

50+
Достапни


асети

100+
Поддржани


држави

€340M+
Раст на нето депозитите во 

однос на претходната година

Blocktrade е регистрирана со VASP лиценца од естонските, италијанските и словенечките 
регулатори и целосно е усогласенa со упатствата од AML5 директивата

Blocktrade

Денес

Blocktrade еволуира во EPIC платформата, ги проширува своите можности за заработка, создавајќи центар за игри, 
диверзифицирајќи ги инвестициите во повеќе средства и ги здружува силите со терминалот за плаќање SKAi2 за да овозможи 

глобални крипто плаќања за трговците.

Заработи
Во моментов, можете да 

заработите до 6% APY со BTEX 

токените на вашиот профил. Се 

прошируваме за да понудиме 

повеќе опции за заработка врз 

основа на различни токени, 

создавајќи исклучителна 

месечна програма за пасивен 

приход.

Играј
Blocktrade е единствената 

крипто менувачница со центар 

за игри. Наскоро Аrcade ќе 

стане ново место за 

партнерските игри да се 

приклучат на крипто светот.

Крипто 
плаќања
Поставуваме инфраструктура 

за крипто плаќање за нов ПОС 

терминал. Здружувајќи се со 

SKAi2, создаваме решение за 

плаќање што овозможува 

директни трансакции со 

криптовалути во илјадници 

продавници.

Инвестирај
Нудиме тргување со 

преку 50 криптовалути и 

планираме да се 

прошириме на 100+ 

дигитални асети наскоро. 

Ова ќе вклучува 

дигитални асети од 

реалниот свет, како што 

се благородни метали и 

скапоцени камења.

Partner of 

Blocktrade

Утре

Roadmap
Преглед на нашите успеси постигнати преку напорна работа за кратко време и нашата 

посветеност да продолжиме со истиот вреден напор за да постигнеме уште повеќе.

2023 Q1

Планови за заштеда

Две независни 

финансиски ревизии

Ребрендирање

Blocktrade Академија

Apple Pay и Google Pay

2024 Q2

 Бета издание на 

Blocktrade EPIC

 Маркетинг експанзија

2026

Планирана 

исплата на 

дивиденди

2024 Q3

 Отворено тргување со 

токенизираните акции на 

Blocktrade

 Целосно издание 

на Blocktrade 

EPIC

 Кредитна картичка

 Регистрација на CASP 

лиценца (под MICAR)

2023 Q2

Објавување на Whitepaper 

документот за BTEX

Систем за Гејмификација и 

Нивоа

Продажба на BTEX токенот

Објавување на BTEX токенот

Графикони со цени во реално 

време

2023 Q3

Oбновување на 

VASP лиценцата во 

Естонија

Подобрување на BTEX токенот

Објавување DeFi токени

Објавување на благородни метали

Програма за Амбасадори

2023 Q4

Објавување на BTEX 

токенот на Bit2me

Нов дизајн на веб-страната

Функција Earn BTEX

Blocktrade Arcade

Почеток на токенизацијата на акциите

Интеграција на партнерски игри

Инвеститорски календар
Акционерите на Blocktrade кои поседуваат Класа-Б акции и ВИП членовите на заедницата имаат единствена шанса да 

купат акции со намалена цена од 10% во рамките на првите две недели. Собирањето на капиталните средства ќе остане 
отворено за сите, вклучително и ВИП членовите, до средината на Јуни.

Ексклузивна рунда Јавна рунда

Кој може да учествува
Отворено за постојните акционери* на Blocktrade и ВИП 

членовите на заедницата
Отворено за сите

Датум 28 Февруари - 13 Март 2024 (2 недели) 14 Март - 15 Јули 2024 **

Цена на акција 0,216 евра 0,24 евра

 *Според превентивните права што им се доделени на веќе постоечките акционери на Blocktrade S.A

 **Може да заврши порано, додека не се продадат сите расположливи акции

 Минималниот износ за купување е 1000 акции (минимум 216 € за ексклузивната рунда и 240 € за јавната рунда).

Придобивки од поседување 
токенизирани акции на Blocktrade

Ќе добиете токенизирани акции за вашата инвестиција на Blocktrade и ќе можете да 
управувате со вашите токенизирани акции на порталот за акционери на Blocktrade.

Ликвидност

Можете да купувате и да ги 
продавате вашите 
токенизирани акции, во 
секое време и со кој било 
на платформата Blocktrade.



Пристапност

Ќе имате целосна контрола 
врз износот и времето 
(24/7) на тргување со 
вашите токенизирани 
акции.

Лесно за управување

Не е потребна долга и 
скапа документација, која 
одзема време за продажба 
и купување на вашите 
токенизирани акции.

Сигурно средство

Токенизираните акции се 
сигурни средства и нивната 
вредност ќе расте со 
успехот на компанијата.

Добивање на вашите токенизирани акции:

 За 6-8 недели по купувањето на акциите на Equito.co, ќе 

добиете пристап до порталот за акционери на Blocktrade и ќе 

ги добиете вашите токениизирани акции
 Откако Јавната рунда ќе биде официјално затворена и ќе се 

заврши целата потребна документација, ќе можете да тргувате 
со вашите токенизирани акции во третиот квартал од 2024 

година преку порталот за акционери на Blocktrade.

Како да ги купите вашите акции
Учеството во продажбата на токени е брзо и едноставно и трае само неколку минути

1
Регистрирајте се и 
верификувајте се 

на

Депонирајте и 
купете ги вашите 

акции

2
Добијте потврда за 

инвестицијата

3
Добијте ги вашите 

токенизирани акции

4

Ве молиме имајте предвид: Штом јавната рунда ќе биде официјално затворена, акциите ќе бидат токенизирани и ќе имате пристап преку 
порталот за акционери на Blocktrade.

Повеќе информации за собирањето средства може да најдете на blocktrade.com/EPIC


Ако имате било какви прашања, слободно контактирајте не на support@blocktrade.com


Следете не на нашите канали на социјалните медиуми и останете информирани!

Blocktrade

Blocktradecom

@Blocktradecom

Blocktrade_com

t.me/blocktrade

mailto:support@blocktrade.com

